לאור מסקנתו זו, לא היה עוד מקום שבית המשפט המחוזי ידון בבקשה הנוספת, בדבר המצאת חוות הדעת של פרופ' נוימן, למומחה הנוסף. על החלטת בית המשפט המחוזי הוגשה בקשת רשות הערעור שלפני. הוחלט לדון בבקשה כאילו ניתנה רשות ערעור והערעור הוגש לפי הרשות שניתנה.

2. שאלת מינויו של מומחה רפואי נוסף בתובענה על פי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, עמדה בפני לאחרונה ברע"א 337/02 רונית מזרחי נ' כלל ואח' (טרם פורסם). באותו עניין נקבע:

"המומחה הרפואי משמש זרועו הארוכה של בית המשפט לעניינים שברפואה. בתום המשפט נדרש השופט היושב לדין להכריע בתביעה בהסתמך על חוות דעתו של המומחה הרפואי שמינה. על כן, בכל אותם מקרים בהם חש השופט, לאחר שעייין בחוות הדעת של המומחה הרפואי ובתשובותיו לשאלות ההבהרה ובמהלך החקירה הנגדית, כי נותרו בו ספקות וכי הוא נזקק לחוות דעת נוספת כדי שיוכל להגיע להחלטה מושכלת בשאלות הרפואיות המונחות לפיתחו, רשאי הוא למנות מומחה רפואי נוסף. ודוק, מינוי שכזה, לא יעשה כדבר שבשיגרה, אלא רק באותם המיקרים בהם תחושתו של השופט היושב לדין היא כי לא יהיה בידו, או לא יהיה זה ראוי, להכריע במחלוקת שבהליך שבפניו, בהסתמך על חוות הדעת של המומחה הרפואי אשר מונה על ידו".

ובהמשך:

"נזכור שבתביעות לפי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, מינוי מומחים רפואיים נתון בידי בית המשפט. לפיכך, בכל מקרה שעלול להיגרם עוול על ידי אי מינוי מומחה רפואי, אפילו מומחה רפואי נוסף, נתונה בידי בית המשפט הסמכות למנוע עוול כזה".

3. דברים אלה יפים לענייננו. השופטת המלומדת, אשר בפניה התנהל ההליך, ואשר עתידה גם לפסוק בו בסופו של יום, סברה כי: